
09.07.2024, ГАПОУ КМК
(дата, место проведения заседания)

____ 40I____
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 09.07.2024 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Фармация

Председательствовал: А. Э. Зинуров

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

А. Р. Хайруллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

И. А. Лонщакова
(И.О. Фамилия)

А. А. Борисова
(И.О. Фамилия)

И. И. Габдрахманов
(И.О. Фамилия)

Д. О. Ликанов
(И.О. Фамилия)

Э. Ф. Морозова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Мальцева
(И.О. Фамилия)

Д. Н. Хасанова
(И.О. Фамилия)

А. М. Шафикова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитЗ 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.05.2022 №2

1ЦИОННОЙ

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармаце!

........................... ' " ’»* 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными

этическим 
>м юстиции

176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фарма! 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерсл 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесеннымй приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный N9 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 09.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решен! 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 37 человек(а), из которых для прохождения этапа яв 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

*1ЯХ

илось 37

№ п/п Ф.И.О. Результгст
1. Багавеева Ильсина Ильсуровна 70% или б!: inee
2. Вахитова Азалия Айратовна 70% или бс елее
3. Галиуллина Диляра Раилевна 70% или бс елее
4. Гильмутдинова Эндже Айратовна 70% или бс шее
5. Давлетшина Аделя Ильшатовна 70% или бс елее
6. Исхакова Аделя Ильшатовна 70% или б|

шее
7. Козлова Гелия Маратовна 70% или б( •лее
8. Меджидова Минара Хаким кызы 70% или бс шее
9. Нугуманова Алина Ильфатовна 70% или бс шее

10. Сафина Ландыш Фанисовна 70% или б!: елее
11. Сидорова Аделя Вячеславовна 70% или бс шее
12. Суфьянова Арина Фаридовна 70% или 6С шее
13. Сучкова Екатерина Ивановна 70% или бс шее
14. Хайруллина Лилия Ильнуровна 70% или бс >лее
15. Хайруллина Фануза Фаннуровна 70% или бс >лее
16. Хакимова Диляра Алмазовна 70% или 6С шее
17. Халитова Айгуль Ильдаровна 70% или бс шее
18. Хамитова Ильмира Ильшатовна 70% или бс шее
19. Харитонова Эльза Руслановна 70% или б шее
20. Хасанова Азалия Радусовна 70% или бс шее
21. Хасаншина Гульназ Азатовна 70% или бс шее
22. Хатмуллина Азалия Фирдаусовна 70% или бс шее
23. Хафизова Ралина Рамилевна 70% или бс шее
24. Хикматова Аделя Зульфатовна 70% или бс шее
25 J Хузина Айгуль Ильгизовна 70% или бс шее
26. Хуснутдинова Ландыш Ильяровна 70% или бс шее
27. Чернова Влада Андреевна 70% или бс шее
28. Чухонцев Сергей Сергеевич 70% или бс шее
29. Шакирова Азалия Ильдузовна 70% или б шее
30. Шакирова Мариэлла Айдаровна 70% или бс шее
31. Шарафутдинова Ильвина Фаридовна 70% или бс шее
32. Шафигуллина Радия Радисовна 70% или бс шее
33. Шафигуллина Рузиля Радисовна 70% или бс шее
34. Шмелева Екатерина Дмитриевна 70% или бс шее
35. Шпикалова Элина Андреевна 70% или шее
36. Ямалиева Ильзира Илгамовна 70% или б< шее
37. Яруллина Зиля Илнуровна 70% или б шее

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:
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1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

(И.О. Фамилия)

№ п/п Ф.И.О. Решений
1. Багавеева Ильсина Ильсуровна Сдано
2. Вахитова Азалия Айратовна Сдано
3. Галиуллина Диляра Раилевна Сдано
4. Гильмутдинова Эндже Айратовна Сдано
5. Давлетшина Аделя Ильшатовна Сдано
6. Исхакова Аделя Ильшатовна Сдано
7. Козлова Гелия Маратовна Сдано
8. Меджидова Минара Хаким кызы Сдано
9. Нугуманова Алина Ильфатовна Сдано

10. Сафина Ландыш Фанисовна Сдано
11. Сидорова Аделя Вячеславовна Сдано
12. Суфьянова Арина Фаридовна Сдано
13. Сучкова Екатерина Ивановна Сдано
14. Хайруллина Лилия Ильнуровна Сдано
15. Хайруллина Фануза Фаннуровна Сдано
16. Хакимова Диляра Алмазовна Сдано
17. Халитова Айгуль Ильдаровна Сданр
18. Хамитова Ильмира Ильшатовна Сданр
19. Харитонова Эльза Руслановна Сданр
20. Хасанова Азалия Радусовна Сдано
21. Хасаншина Гульназ Азатовна Сдано
22. Хатмуллина Азалия Фирдаусовна Сдано
23. Хафизова Ралина Рамилевна Сдано
24. Хикматова Аделя Зульфатовна Сдано
25. Хузина Айгуль Ильгизовна Сданр
26. Хуснутдинова Ландыш Ильяровна Сданр
27. Чернова Влада Андреевна Сданр
28. Чухонцев Сергей Сергеевич Сдано
29. Шакирова Азалия Ильдузовна Сдано
30. Шакирова Мариэлла Айдаровна Сдано
31. Шарафутдинова Ильвина Фаридовна Сдано
32. Шафигуллина Радия Радисовна Сдано
33. Шафигуллина Рузиля Радисовна Сдано
34. Шмелева Екатерина Дмитриевна Сданр
35. Шпикалова Элина Андреевна Сданр
36. Ямалиева Ильзира Илгамовна Сданр
37. Яруллина Зиля Илнуровна (] Сдано

Председатель
(г 1 (ПИСЬ)

Заместители председателя
(пЬДпись)

А. Э. Зинуров

Д. М. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)
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Ответственный секретарь А. R Хайруллина_______
(И.О. Фамилия)
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